[bookmark: loai_3_M7]Mẫu số: 07/CC
(Ban hành kèm theo Thông tư số 215/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Tài chính)

	TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN
TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH QUYẾT ĐỊNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:......../QĐ-...
	..........., ngày... tháng.... năm...

[bookmark: loai_3_M7_name]QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: loai_3_M7_name_name]Về việc áp dụng cưỡng chế bằng biện pháp thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng
CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ/CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ.....
Căn cứ Thông tư số 215/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn về cưỡng chế thi hành quyết định hành chính thuế;
Căn cứ văn bản giao quyền số.... (nếu có);
Căn cứ đề nghị thi hành Quyết định hành chính thuế.... ngày.. tháng..... năm.....
của..... tại văn bản số... (nếu có);
Theo đề nghị của............................................................................................................;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Áp dụng cưỡng chế bằng biện pháp thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng để thi hành quyết định hành chính thuế số........................ ngày........... tháng.......... năm............... của........................................................ đối với: Ông (bà)/tổ chức bị cưỡng chế:.......................................................................................................................................;
Địa chỉ:..........................................................................................................................;
Mã số thuế:....................................................................................................................;
Ngành nghề kinh doanh:................................................................................................;
Thời gian thực hiện cưỡng chế: vào lúc... giờ ngày... tháng... năm......;
Lý do bị cưỡng chế:........................................................................................................
Điều 2. Ông (bà)/tổ chức...................................................................... phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết định này và phải chịu mọi chi phí về việc tổ chức thực hiện các biện pháp cưỡng chế theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 01 năm, kể từ ngày......... đến ngày......../.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
-..... (để báo cáo);
-......;
- Phòng.....;
- Lưu: VT, QLN.
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
BAN HÀNH QUYẾT ĐỊNH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]